

AH Vigen Holding ApS

Stubbæk Bygade 5
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2020

Alice Vigen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AH Vigen Holding ApS

Stubbæk Bygade 5

6200 Aabenraa

e-mailadresse: hansvigen03@gmail.com

CVR-nr: 31430666

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.159.777 kr. mod et tab på 333.327 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 1.279.131 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.500	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.242.421	-262.415
Øvrige finansielle omkostninger	1	-89.849	-84.412
Ordinært resultat før skat		2.148.072	-353.327
Skat af årets resultat		11.705	20.000
Årets resultat		2.159.777	-333.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		650.650	0
Overført resultat		1.398.527	-333.327
I alt		2.159.777	-333.327

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.743.731	501.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.743.731	501.310
Anlægsaktiver i alt		2.743.731	501.310
Udskudte skatteaktiver		0	119.879
Tilgodehavender i alt		0	119.879
Likvide beholdninger		183	184
Omsætningsaktiver i alt		183	120.063
Aktiver i alt		2.743.914	621.373

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		650.650	0
Overført resultat		392.881	-1.005.646
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		1.279.131	-880.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		856.807	1.494.269
Skyldig selskabsskat		600.226	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.464.783	1.502.019
Gældsforpligtelser i alt		1.464.783	1.502.019
Passiver i alt		2.743.914	621.373

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-1.005.646	0	-880.646
Årets resultat	0	650.650	1.398.527	110.600	2.159.777
Egenkapital, ultimo	125.000	650.650	392.881	110.600	1.279.131

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2019/20	2018/19
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	89.849	84.412
	<u>89.849</u>	<u>84.412</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	2.093.081
Kostpris ultimo	<u>2.093.081</u>
Nettoopskrivninger primo	-1.591.771
Andel i årets resultat jf. note	2.329.021
Afskrivning goodwill	-86.600
Nettoopskrivninger ultimo	<u>650.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.743.731</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>259.800</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriseret Fysioterapeut Alice Vigen ApS, Tinglev	100 %	2.483.931	2.329.021

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.